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”Risk kommer alltid att fi nnas, även i den bästa 
av världar”
Barbro Wickman-Parak, Chefekonom, SBAB

”Det är makalöst vilken fart det kan bli på 
folk som man trodde gjort patron ur för länge 
sedan”
Gunnar Wetterberg, Samhällspolitisk chef, Saco om övergång till 
individuell lönesättning

”Det var med viss bävan man tog över led-
ningen i ett bolag som inte mött en hyresgäst 
eller skickat en hyresavi på fem år”
Per Uhlén, VD, Diligentia

”Fastighetsaffärer är faktiskt inte raketfysik, 
även om man kan tro det när man ser 
kalkylerna”
Lennart Sten, Vd, GE Real Estate

”Inget är till salu hos oss förrän det är sålt”
Erik Paulsson, VD, Fabege

”Man ska ha varit både jävligt korkad och ha 
haft otur om man ska ha kunnat misslyckas 
med fastighetsaffärer de senaste åren. Det 
räcker inte med bara det ena”
Lennart Sten, Vd, GE Real Estate

”Om räntan går upp någon procent för att det 
är bra fart i ekonomin så ser vi det som ett bra 
scenario”
Erik Selin, Vd, Fastighets AB Balder
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”Ägarlösa bolag med stark balansräkning 
kommer att få besök av en Dellare” 
Lars-Åke Bokenberg, Analyschef, AMF Pension syftar på risk-
kapitalister vars efternamn slutar på -dell, som Mats Gardell och 
Thomas Sandell.

”I Stockholm talar alla taxichaufförer 
engelska. Det gör de inte på Manhattan”
Stuart Graham, Koncernchef, Skanska

”Om det var lika många fel på en bil vid leve-
rans som på ett hus skulle man lämna tillbaka 
bilen”
Tomas Billing, Styrelseordförande, NCC

”Risken på marknaden är högre idag än för 
fem år sedan”
Olivier Piani, Europachef, GE Real Estate

”Investerarna har förstått att logistikfastigheter 
inte medför högre risk än handel och kontor”
Paul Kivimets, Analyschef, Jones Lang LaSalle

”Vi moderater är ju inte vana vid att vi 
vinner, och att vi vinner allt dessutom” 
Mikael Söderlund, Stockholmsmoderat

”På Öresundsbron kör det färre bilar per dag 
än vad det gör genom Lill-Janskogen”
Mikael Söderlund, Stockholmsmoderat

”Nollvisionen gäller även våra hyresnivåer”
Ronny Petersson, Lokalsamordnare på Vägverket, om övergången 
från att äga till att hyra
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Smart media, Legic
Användarvänlig
och vändbar

Hög säkerhet genom 
precisionsfräsning

Nyckeln till smarthet. Oregelbundna arbets-
tider, hög personalomsättning och besökare
som tas emot utanför traditionell kontorstid.
Så ser det ut på många arbetsplatser idag.
Detta kräver ett smart låssystem och smarta
nycklar. Vi antog utmaningen att skapa ett 

avancerat system som svarar upp mot alla
behov och komplexa situationer. Nu kan vi
stolt presentera Kaba elolegic V3.
Utrustat med elektronisk intelligens 
erbjuder systemet flexibilitet, säkerhet och
situationsanpassade lösningar. Dessutom

kompatibelt med våra mekaniska låssystem
och designat för att kunna uppgraderas allt-
eftersom behoven förändras. Hur smart är din
egen nyckel?

Kaba AB • Filargatan 12 SE-631 05 Eskilstuna Sweden • Tel. +46 16-16 15 00 • Fax. +46 16-16 15 73 • info@kae.kaba.com • www.kaba.se

World Class Security




